
          Zarządzenie Nr 39/2010

             Burmistrza Miasta Dębicy

         z dnia  13 kwietnia  2010 r.

w  sprawie  zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  pomocy  społecznej  i  przyznania  dotacji 

organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit. d i art. 176 ustawy  z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) w związku 

z § 1 Zarządzenia Nr 17/2010 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 28 stycznia 2010 r.  w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2010 r. zadań publicznych z zakresu 

pomocy społecznej, Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca  się  organizacjom  pozarządowym  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  pomocy 

społecznej.

2. Wykaz  organizacji,  o  których  mowa  w  ust.  1,  rodzaj  zleconych  zadań  oraz  wysokość 

przyznanych dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy oraz na stronie 

internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 39/2010 z dnia 13 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej i przyznania 

dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2010 r. z zakresu pomocy społecznej.

1. Towarzystwo Pomocy Im. Św. Brata Alberta Koło Dębica -  74.000 zł.   na prowadzenie 

Domu dla Bezdomnych Mężczyzn.

2. Stowarzyszenie  Pomocy  Społecznej  „AD  ASTRAM”  –  6.000  zł.  na  wspomaganie 

funkcjonowania i integracji rodzin ubogich, niewydolnych wychowawczo i patologicznych 

poprzez organizowanie spotkań okolicznościowych, integracyjnych z okazji Świąt.


